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AZIENDA fER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. pA.
Sede lugalcr.ddmlmmslmtwa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee. urbanc) Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e "1 di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00 1?6330733

Z.Cdplld Sociale qottoscn itto” € 5.497.272, 00 Capnale Sncmle versato: € 8.381. 881 f]5
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- %, ORDINATJVO DI PAGAMENTO e oy
GESTIONE . | ESERCIZIO | N. OR_DII\jATIVO DATA" | COD:CASSA | ‘COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
0 740 03losi2ote- |- - e 173045
'IL CASSIERE ‘ SEMERARO ORONZO
+ PAGHERA' '
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO o ;
POy VIALE STAZIONE, 22
Do 72014 CISTERNINO (BR) :
** | Partita IVA: 00101840742
CC 03.18;20,144

| PAGAMENTO:

g

’DICONSIEURO:  millesettecentotrenta,45
RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
BANCO DI NAPOLI

.

1BAN: IT49C0101079170000027000226

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT IDROPULITR.ICE (SOTTOCASSA)

an

IMPORTO LORDO ¢ 173045
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 1.730,45
. e - 1
L o . \!‘OI\T-"HH\\\,H!.} (SIERAS.A. _ .
UL ‘,n" F\“f“e mearanto | CASSA CASSA
IMPORTO LORDO | € 1.730,45
RISULTANZE s : . .
i DELLA GESTIONE D] CASSA PREVISIONE € 0,00
e m——— PROG. ORDINATIVI EMESST | © 0,00
DISPONIBILITA' € 0,00 .
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9601 TARANTO
IBAN BENEFICiARIO: IT49COl010791?00000i7000226

NR.SCT: T 3155752724 - CRO: 91012004452
DATA ORDINE: -06.05.2016 = ey
TRANSACTION ID: 91012004452010304815801158OOIT ’ -
ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

VIA CESARE BATTISTI 657

. TARANTO

BANCA DEST:  SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI SPA

CISTERNINO ° BR

FILIALE DI CISTERNING
BENEFICIARIO: SEMERARO ORONZO

DT REG : 10 05.2016 . us , :
Impagig FATT 363 15 cia 22816155F3

MANDATO NUM. 740

.6 -GRUPPO 103(
GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030

5T2392 - 07/09 - stey



e PR . LT AT AR s o h i n
. PR M S : .

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100, TARANTO - Via C. Battisti, 657
Teletono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

L Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Saciale versato’ € 8.381.881.75
i " _ " . ORDINATIVO DI PAGAMENTO - o
GESTIONE | ESERCIZIO™ | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVQ
"0 740 03/052016 | - ' 1€ 1.730,45
L CASSIERE SEMERARO ORONZO
‘PAGHERA' ' :
'LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | 1AL E STAZIONE. 22
'.-A FAVORE DI: \
A 72014 CISTERNINO (BR)
i Partita IVA: 00101840742
. CC 03.18;20.144
’{‘1; DICONSIEURO: millesettecentotrenta,45
.
}-_{ PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
; BANCO DI NAPOLI 1BAN: IT49C0101079170000027000226
iy = - : .
2 CAUSALE DEL PAGAMENTO
M . - . —
MANUT.IDROPULITRICE (SOTTOCASSA)
| PAGAMENTO FATTURE N, |
363/15 CIG Z2B16155F3, 364/15 CIG Z8B1615655, 365/15 CIG .
T {ZA71615704
1 IMPORTO LORDO € 173045
o TOTALE RITENUTE € 0,00 -
IMPORTO L€ 1.730,45%
[
oo
- \ l|‘ .
RO o
Ny g
. o . CASSA A CASSA
[ ) : P
1 IMPORTO LORDO € 173045
e RISULTANZE - ¥ ' -
'v]  DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
‘ - e~ 0,00
FSTREM DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA’ € 0,00
1 CONTABILITA' ILDJRIGENTEAMM.VO 7 IL D|{ETTORE ILPRE B
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ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIALI

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71 TEL.-FAX 244.83.67
72014 CISTERNINO (BR) e-mail: semer.oronzo@tin.it
Cod. Fisc. SMR RNZ 49002 C741L P.1IVA 02101840742

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

25 SET, 2055

PARTITA VA - CODICE FISCALE

FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE

363/15 2

Fattura 16/08/2015

00146330733

"MODALITA DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226

MPORTO
I I I I I I I I L 1
SCADENZE
| I I I I I I I I 1
Cl oD » R O R () 0 ., QR0
**rif. Vs. Prot. 17420/UT Lavero n® 13 del 16/09/2015 -
ClG: Z2B16155F3*™
rif.  Ordine di Lavoro del 13/11/2013
i Intervento su impianto di lavaggio Drive-In
lavori eseguiti:
- [ripristino parziale funzionamento impianto di lavaggio
- |smontaggio motore elettrico in corto
- |controllo riduttore spazzola verticale
01 importo a corpo 350,00 350,00
~F
Alerhapuria mobili[é noliares i Tesiy
Froun, /[‘fq
o L4 SET, 2015
LB Amm.re Delegato o
D Dirsttose Generale )
U2 DirtoreAmministaive [
07 Disellore Tecrico O .
A Avoait J Contraff 0
7Y Commercizle/ Madketing 3
KR Cosabilith Bilancio [
WA Esescizio/ Sosta o
T IfomaficalStalistca
T Memoedione et O
GRY Riserse Umane o
Yes Aeart Gon, FEAR, S8 TR
A6  Uficlo Ragioneda !
Fo Rt Quality n
o
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™
N.RIG. INWVAIIRZ3
DATA Di ReGisTRIM SAT 2015
L ——
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
350,00 350,00 77,00 € 427,00




ISDett.le j

AMAT. SpA
2 VIA CESARE BATTISTI, 657

ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEISoL! INDUSTRIALT 74121 -TARANTO
—_— T OFFICINE AUTO E VEICOL! INDUSTRIALT

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71  TEL.FAX 444.53.67 255 ET. 2
72014 CISTERNING (BR} e-mail: semer. oronzo@Ein.ii * [”5
Cod. Fisc. SMR RINZ 49602 C741L P.IVA 00101840742

FATTURA DATA DOCUMENTO i N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE

Fattura®  |16/09/2015 (383115 2 00146330733

“MODALTIA' DI PAGANENTO

Bonifico Bancario 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN; [T49C0101079170000027000226

C | | | | | | |

SCADENZE

*1if. Vs. Prot. 17420/UT Lavoro n® 13 del 16/09/2015 -
CIG: Z2B16155F3**
rif.  Ordine di Lavoro del 13/11/2013
= Intervento su impianto di lavaggio Drive-in
lavori eseguiti:
- [ripristino parziale funzionamento impianto di lavaggio
- |smontaggio motore elettrico in corto
- |controllo riduttore spazzola verticale
01 importo a corpo 350,00 350,00
~Fhisadie h
225032 e 13 mobilte nelasee 3 Tech . '
s L& SET 2015 -
£ Amm e Delegato i
P2 Dirsitore Genarale =
% DrloeAmminishaivy [
W Dwetiose Tecrico m) *
W fwodil F Contrati o
T Conmerciale ! Markeing [
D Coyoiitd Biando i
W Esercio ) Soste o
17 Ifomatica ) Stalistes [y
J“ Yomdtopthen Mecsica
SR Risorss Umane o
Bed e Gt FERR, SIS TR
WG Ui Ragiorenia 0
T Rk Mgty =
[
*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
N.RiG.. . [NWVAIZZZ
| DATA bl RecisTRIN SET 9035
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE A 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
350,00 350,00 77,00 € 427,00



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

" UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale.

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° . del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

|Data scadenza pagamento

oATA CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA é-

Defib. C.A. n. 2 del @ Q

Delib. C.A. n. : del

UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Deliﬁ. C.A.n. del

data scadenza pagamento Indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunt DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PAY 0% FIRMA DEL R IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNJTA'\QDI{T'ABIU‘(A' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pe;,siupervisione
, ‘ X/ UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

[Data scadenza pagamento// 6_/ % % /4/ 5\

Data scadenza pagamento

D?ACP,7¢0 /é}‘ FIRMA DEL?ﬁﬁnONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UKITA' TECNICA
per supervigkine
DATA JFIRMA DEL RESHIDNSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: \}
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...... e, Prot....cccoeeicricvnannn.

iL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

ARATA e o JFIRMA -
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L
A

. w7 Azlando por la Mobllitd noll’Areo di Taranto %DK

prot.17420/UT Taranto, i 16.09.2015

Lavoro n® 13

Spett.le
SEMERARO

Viale Stazione, 22
72014 Cisternino (BR)

Fax n. 080 4448367

OGGETTO: LAVAGGIO DRIVE IN - riparazione. PROCEDURA 2/A.
C.I.G. Z2B16155F3

In relazione al vs. preventivo n. 224/13/G dell'importo di € 350,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n® 16940 del 09.09.2014) riferito ai lavori gia
eseguiti e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 350,00‘ + IVA, finalizzato all’ emissione della
fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

4

Nota: Il numero di C.1I.G. in oggetto dovra essere ripoftato in fattura:.

Gregorio Paurini

IL DIRETTOREJGENERALE
Ing. Giovanni Matithecchia

Socleld per Azionl con Soclo unico soggefta a direzione e coordinamenle da parle del Comune df Taranto
Via C. Balfistl, 457 « 74121 Taranto eTel, 095 73561 aFax 099 7794247 sweb: www,amatlalt «e-muai: amat@amat.ta.l «legal-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscald, Partita Iva e N° ierizZione al Reglsire delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capilale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato,



ono, 22 - TeLFax ¢
Coq 231 CISTERNING (8

2 (BR) = 17 /=
FiS S il A3=AA- L3 ]

Cliente r74 HAT m
fia @ parcure Tl ARAn (O

/ _ wiEHERIRO ORonze ORDINE DI LAVORON.

e

e
¥

Tipo di tervento richiesto LV [ERVEW (0 SV - _{/VPJ#M/‘ LY.
LAVA Gro  AUT0EBU1Z DRI W '

-

Intervento richiesto il ’5/// / 1% gr'g. e L&A, o
ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGAT | ’_’
= (! ppigite VA id  Bsels Pel & inlepysdtrs

Vet Rew CEames SV SxA
—Stace rite tucrme (W GG Gz
— o Ror Rurtoie 30 Sk A3 pscrucs

N. ore a€

N. ore a £

N. ore a€
Importo €

A . n
w.jﬂons g 22 j V* IL COMMILTENTE / J\j

: SO £s662a ro ENdo N.C"H"M yos N}




Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. TARGATO \
onre — Lolpo NUIVE

o SPEHERARD
LAVORO: R {w’bb, \LA_.\‘(\

FaTr N8I qat ’A%’di /. 2n

Nota Uff. Acquisti N. data
Delibera N. data
Lett. Incarico N. data ¢ N. data

Crd. lavori N. l}é 20 dofc:%(‘l QJZ'@ I‘\I data
rlcomb[ ( f dZo . data
DDT andata N. /L} f/zj ; N, data

DDT ritorno . data . N. data

DDTrest. Ric. N. data ¢ N, data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fatfura evidenziata, per un importo complessivo di:

S50 PO ienvae ?ng Tot. € 42)2/M

sono state eseguite in conformita ai pditti contrattuali,
Taranfo li ?{/ ﬁﬂé

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA ... ¥
DI SEGUIRE | LAVORL....covvviiiniiiiniiiininnin,

T — P - m— - U ——

Soclel‘a per Az:onl con Socio un!co soggel‘ta a direzione e coordinamenfo da parfe del Comune di Taranfo
Via C. Batilstl, 657 « 74121 Taranlo «Tel, 099 73551 eFax 099 7794247 eweb: www.amottall ee-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscaole, Parita Iva e N° Iscrizione al Regisiro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capilale soclale: € 5.497.272,00 Interamenie versalo,

[



S ett.le

SEMERARG

ORONZO

ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI iNDUSTRIALI

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71 TEL.-FAX 444.83.67
72014 CISTERNINO (BR) e-mall: semer.oronzod@tin.it

Cod. Fisc. SMR RNZ 49202 C741L. P.IVA 00101840742

i

VIA CESAR.E.BA'ITISTI, 657 .
74121 - TARANTO 15 SET. 205

FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE
Fattura 16/09/2015 36515 2 00146330733
"MOGDALITA DI PAGAMEN] O

Bonifico Bancario 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino -

IBAN: IT49C0101079170000027000226

IMPORTO
I | | I I I I I I [N
SCADENZE
I I | I I | I I | |
() H 0D . ) o O PR O 0 O PORTO
**rif. Vs. Prot. 17422/UT Lavoro n® 15 del 16/09/2015 -
CIG: ZA71615704**
rif.  Ordine di Lavoro del 07/01/2015
* Intervento di riparazione e messa a punto idropulitrice
Fimis 200 bar (Reparto Sottocassa)
lavori eseguiti:
- |smontaggio bruciatore e pulizia impianto alimentazicne
gasolio, serbatoio, filtri, pompa
- |ripristino tubazione ingresso acqua
- [ricambi utilizzati: FeEnaZaver |3 mobilla neliarae d Bz
01 ugello bruciatore /r-k q ]4 ¥_ 25,00 25,00
a1 tubo ingresso acqua 35,00 35,00
100|km chilometraggio ‘}’?‘ Z 4 SET 2015 0,50 50,00
08|ore manodopera ff Armimre Delegalo ) 25,00 200,00
gt i};ehoﬁe Genersle O
B Didiore Amminisirative O
=R Pirefare Techite O
:‘“‘5‘ Mot ) Contall g
Y Commerciale ) Makeling g
ey Lenlsiiits Bilandio o
=8 Esercio/ Sosta 0
UL Yomaical Stabsties
Uhﬂ _L"‘"'_-h\m nnanau“ca 0
URH Rnsorse Umane O
URS Al G PRRR SiuET ]
RAG  Ufficia Ragioneria O
ST Staff Qurafity
|
- o
*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™ -
N.RIC. . JNIVAZL40..
DATA DI ReGISTR. 3.0{. SET.2015
TOTALE MERCE TRASFORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
310,00 310,00 68,20 € 378,20




ATTREZZATURE PER OFEICINE AUTO £ VEICOLI INDUSTRIAL!

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71
72014 CISTERNING
Cod. Fise. SMR RMZ 49402 C741L

FATTURA

DATA DOCUMENTO

74121 - TARANTO

TEL.-FAX 444.83.67
e-mail: semer.oronzo@tin.it
P.INVA 00101840742

(BR)

. DOCUMENTO CODICE CLIENTE

R |Spett.le ]
. = Lp _\%" ' AMAT. SpA
E{ & €Y viacEsare BaTTISTI, 657

PARTITA VA - CODICE FISCALE -

25 SET. 20%

Fattura

16/09/2015

365{15 2

00146330733

“MODALITA DI PAGAMEN

Q

Bonifico Bancario 60 gg. D.f.

BANCA D' ARFOGGIO

Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT49C0101 072170000027000226

IMPORTO

SCADENZE
**rif. Vs. Prot. 17422/UT Lavoron® 15 del 16/09/2015 -
CIG: ZA71615704*
rif.  Ordine di Lavoro del 07/01/2015
b Intervento di riparazione e messa a punto idropulitrice
Fimis 200 bar (Reparto Sottocassa)
lavori eseguiti:
- {smontaggio bruciatore e pulizia impianto alimentazione
gasolio, serbatoio, filtri, pompa
- |ripristino tubazione ingresso acqua ~Feirihe .
- |ricambi utilizzati: Hendaas e mobite nellins 8 ke i ,
01 ugello bruciatore e, S 25,00 25,00
01 tubo ingresso acqua ' ' 35,00 35,00
100{km chilometraggio e 2 4 SE T, _Ahotl 205 0,50 50,00
08{ore manodopera D Amnre Deagao o 25,00 200,00
3 Disliors Ganerale o
i‘ Birtdiore Armminisirativa o)
‘-SJ Tirabore Tagmto o
P Mepsd ) Contrall o
ST Sammeriale Mateling
~SE2- o Blangig™ o i
_{E?’ Esertizio | Sosig .
2T imatia  Statisica o
et Mines ;imsmnu}T:cn}Fa o
ij_w Risnrse Umane .C
UAS e G, L.iin SieT r|
RAG  Uffcio Ragiareria o
ST Sif Ohifpa
o
e .l
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™ .
N.RIC___ JNWAJLZ0
DAT|A DI ReGISTR. 3.0 SET.2045.
p—
TOTALE MERCE TRASPORTO MPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BCLLD TOTALE FATTURA
310,00 310,00 68,20 € 378,20




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale.

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° . del .
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

'[oATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATT
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA "

Delib. C.A. n. 6 j del (0 ?

Delib. C.A. n. ] del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in Tatfura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
r\/—\
DATA FIRMA DEL BES HE IL RESP. UNITA' TECNIGA
T, 2015 \ per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA’ CONFABILITA' £ BILANCIO
per supervisione

DATA

HRM\

Q5 00
T\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamentm % 6 / ¢ % / ¢ ‘S_

Data scadenza pagamento

D?(? / %) ﬂ/‘r FIRMWNSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE U PTA' TECNICA
per supervittone
DATA FIRMA DEL REPHONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: e
verifica conferimento incarico
\
Conferimento del .....ovee v eeeevicieeeeeee Prot.....ccccveeiiiiniininenn,
IL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.
SDATA JEIRMA L
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‘%\ i |

prot.17422/UT Taranto, li 16.09.2015

Lavoro n° 15

Spett.le
SEMERARO

Viale Stazione, 22
72014 Cisternino (BR)

Fax n. 080 4448367

OGGETTO: idropulitrice - riparazione. PROCEDURA 2/A.
C.I.G. ZA71615704

In relazione al vs. preventivo n. 001/15/G dell'importo di € 310,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n°® 16942 del 09.09.2014) riferito ai lavori gia
eseguiti e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 310,00 + IVA, finalizzato all’ emissione della
fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oqgetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORE [SENERALE
Ing. Giovanni M ecchia

= T —— - T —— T

Socfeh’t per Azloru' con Soci‘o un!co soggeﬂ'a a direzione e coord.'namenfo da parte del Comune di Taranfo

Via C. Balllstl, 657 « 74121 Taranto «Tel. 099 73541 «Fax 099 7794247 eweb: www.amaolia.il «e-mall; amat@amotia.it «legel-mall: gmat@pec.amat.tall
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizlone al Registro defle Imptese di Taranto; 00146330723 - Caplfale sociale: € 2,.340.463,00 Interamente versato.

)



wiglErsnsononzo. ORDINE DI V°'7° n—
72014 CISTERNING IBR)
w15

Cod Fisc. SMR RN2 45402 C741L
PIVA 0610180742 0'4

data

Cliente /4 H AV qu RAN (o

Tipo diintervento richiesto 'J\)IPARQELONE IDfo PULITR) et
FIMIS  Zoo on ‘(QEPAUO So'f'rbmrm)

Intervento richiesto il Oy/ 0{ / 20/5 _S16.E. RotiiRA . we_ 03,32
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Azienda per lo Mobilité noll'Area di Taronto

RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA '

BUS N. AZ TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: &)rﬁ J?W
LAVORO: /M@NHT}Z[W [Q(&DA*MJ/W///

FATT. N. j QS— data /ﬁél/ojﬂ 3-—

Nota Uff. Acquisti N. data
| Delibera N. data

Lett. Incarico N. data data
Ord. lavori N{Pég? do’ro%; 52%-) N. data
Ord.rica N. M o N data
DDT cmdrc’}ﬂ;f\?@)\b\eD data 5 EWZ:¢N.)\ data
DDT ritorno N. data ;N data
DDT rest. Ric.  N. | data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditia sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ ‘?%‘DBD oftre IVA € é(P[O Tot, € ?;)‘(,P Zb

sono sfo?e ese%n‘e in conformita cf i patti contrattuali.

Taranto ki 9 “0 O Sh

L TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA ... 0o
DI SEGUIRE | LAVORL v
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Societd per Azioni con Sogio unico saggefia a direzione e coordinamento da parle del Comune di Taranfo
Via C. Batfisfl. 657 » 74121 Taranio «Tel, 099 73561 eFox 099 7794247 «web: www.amatlalt »e-mail: gmal@pec.cmat.ta.it
Codlce Flscale, Partita Iva e N° Iscridione «f Reglsire defle Imprese di Taranto: 00148330733 - Cupliale saciale: € 5427.272,00 Interamente versafe,
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|Spett le |

SEMERARG

ORONZO

Sii

ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIALT

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71 TEL.-FAX 4448367
72014 CISTERNING ({BR) e-mail: semer.oronzo@tin.it 2 5 SET 2[”5
Cod. Fisc. SMR RNZ 49402 C741L P.IVA 00101840742
FATTURA DATA DCCUNMENTOQ N. DOCUMENTO CODICE CLENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE
Fattura 16/09/2015 364/15 2 00148320733
MCGALITA OV PAGAMENTS
Bonifico Bancario 60 gg. D.f.
'BANCA D' APPOGGIO
Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226
IMPQRTO
I I I I | | I I I |
SCADENZE
I I I I I I [ | I L]
(] 4 QD D O PR 0 ONTO LDRTO
**rif. Vs, Prot. 17421/UT Lavoro n® 14 del 16/09/2015 -
CIG: Z8B1615655**
rif.  Ordine di Lavoro del 11/08/2014
i Riparazione sollevatore a celonne mebili art. RAV 261
matr.n. 0124
intervento eseguito nei giorni 09/08 e 11/08/2015:
- |ricerca guasto sollevatore in blocco
- [riscontrato cavo di collegamento colonna satellite interrotto
in diversi punti
01 - |sostituzione kit insieme cavo colonna satellite a colonna 448,00| 20 358,40
comando P 4" ,
N . LSTrror la mobilila nel'ane 4t Kok
- |prove di corretto funzionamento A‘{q 3
01 manodopera FoLn, Pl 300,00 300,00
200[km chilometraggio s 14 SET. 2015 0,50 100,00
D Armse Delegat (]
23 Ditore Generale o
2t Diretoce Ammipishative [
W Desttre Tecricn o
P Spalh ) Contral o
3™ Gommercale! Matkefng o
U2 Dozt Biancio o
% Eseroziof Sosla o
BT dhmalofSttista o
J“’" Llomiena i Teia O3
YRt Sisnsse Umane o
Ui i Ooil, PR, omlETD il
RAG  Uffica Ragioneria o
§TN Kot Anglit 0o
]
“Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
Nl RIC. .
DATA DI ReGl
TCOTALE MERCE TRASPORTO IMPCNIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
758,40 758,40 166,85 €925,25




|Spett.le |

AMAT. SpA.

ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIAL{

VIALE STAZIONE,22 TEL. 0B0.444.64.71 TEL.-FAX 444.83.87
72014 CISTERNINO (BR) e-mail: semer. oronzo@tin.it
Cod, Fisc. SMR RNZ 49202 C741L P.IvVA 00101840742
FATTURA DATA DCCUMENTO

N, DOCUMENTO CODICE CLIENTE

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

PARTITA VA - CODICE FISCALE

25 SET. 2015

Fattura 16/09/2015  |364/15 2

00146330733

"MODALITA' B PAGAMENTO

Bonifico Bancario 80 gg. D.f.

BANCA D' APPDGGIO

Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226

IMPORTO

L T 7 ! [ [ ]

SCADENZE

*1if. Vs. Prot. 17421/UT Lavoro n° 14 del 16/09/2015 -
ClIG: ZBB1615655*
rif.  Ordine di Lavoro del 11/08/2014
> Riparazione sollevatore a colonne mobili art. RAV 261
matr.n, 0124
intervento eseguito nei giorni 09/08 e 11/08/2015:
- |ricerca guasto sollevatore in bloceo
- |riscontrato cavo di collegamento colonna satellite interrotto
in diversi punti
01 - [sostituzione kit insieme cavo colonna satellite a colonna 448,00120 358,40
comando AL
i FLLpar i mebiid neluras A Eree
- |prove di corretto funzionamento A q 3
01 manodopera R, 300,00 300,00
200|km chilometraggio = 24 SET. 2015 0,50 100,00
FE emre Delsgat G
3% e Genarale r
M Drlvehmminisial o
J Divtoes Tecricn O
W Aopalf. Conirath
B &mwca'e! Makelig
5% Lr4eiRh Bianco 0o
L Esieain) Sosle o
W komaialSlafsfes o
AT UM o
JEJ= Pizarse bmeng
A gl I TR AR i TR 3
RAG  Ultioo Ragioneria O
§TH  Qaff nnzjlh 5
_ 10
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™ ]
N RIC, N. IVA__ZAQQ 44
T M S |
DRTA DI ReaigTrd § SET 2015
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESEBOLLD TOTALE FATTURA
758,40 758 40 166,85 € 925,25




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e confratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n* del
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n° . del .
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FiIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

[PATA ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!I

per supervisione Cantr. Rep. n. ] del

DATA FIRMA AP
Delib. C.A. n. ? del 0
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
DATA FIRMA DEL ”-E IL RESP. UNITA' TECNICA
Zma per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA] E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione .
IPATA

AT

v AR

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagi‘\ent% /%%4 J

IData scadenza pagamento

%ﬁoﬂj WEL RES?\\YSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervidigne
DATA FIRMA DEL RE NSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: Y
verifica conferimento incarico
Conferimento def .......cccovveeveciieiennine Prof....c.ooirviveniineneen,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
JDATA ___ -JRIRMA




prot.17421/UT Taranto, Ii 16.09.2015

Lavoro n° 14

Spett.le
SEMERARO

Viale Stazione, 22
72014 Cisternino (BR)

Fax n. 080 4448367

OGGETTO: sollevatore a colonne - riparazione. PROCEDURA 2/A.
C.I.G. Z8B1615655

In relazione al vs. preventivo n. 108/14/G dell'importo di € 758,40 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n® 16941 del 09.09.2014) riferito ai lavori gia
eseguiti e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 758,40 + IVA, finalizzato all’ emissione della
fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORE {SENERALE
Ing. Giovanni Matichecchia

Socleld per Azlonl con Saclo unico soggeta a diredone e coordinamento da parfe del Comune di Taranto
Via C, Baftisti, 857 «7412] Taranto «Tel, 099 73581 #Fax 099 7774247 eweb: www.omal.lo.it «e-mall: amaf@amat.fo.lt »legol-mall: gmat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Paififa iva e N° iscrizione al Reglstro delle iImprese di Taranto: 00146330733 - Capliale soclale: € 2.340.463,00 Inferamente versato,
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Azlonda por la Mobilita nell'Arco di Toronto
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Allegato 3
RAPPORTO Di VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ, TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: ?Df O/ﬁ/ﬂ' "D") p
LAVORO: @Ml U\‘/(L‘)\{ 0 E«'f&’ it { J&W}

"FATT. N. Zé dc:’ro¢£( b j%

L~ L

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data ; N data
Ord. lavori N. PQZ'I data 4%0‘!%)\ N. data
Ord. riconm N. data
DDT anda To@% . data
DDTrtorno N.____ data__ ;N ___data
DDT rest. Ric. N. data ;N data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un imporfo complessivo di:

€ ?&RWO offre IVA € 4660“_ Tot, € \PZJ/T?—F

sono statd eseguite in conformitd ai p&fﬁ contrattuali.

Taranto i ZCF M //// S \

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'......Mecien
DI SEGUIRE | LAVORL ..viviiiiiiiiiiiiin,

Societd per Az.lanf cop Socio unlce soggeh‘u a direzione e caurdinamenfo da parfe del Comune dl Taranfo
Via C. Baottisfl, 657 # 74121 Taranto #Yel. 099 73541 #Fax 09% 7794247 sweb: www.amatfa.it «e-mail: amat@pec.omat.la.it
Cadice Fiscaie, Partita va e N° iscrizione al Regisira delie Imprese di Taronto: 00146330733 - Capifale sociale: € 5.497.272,00 Interamenfe versalo.



